
Информация за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договор 
за обществена поръчка, включително за авансовите плащания във връзка с чл. 22б, ал. 2, 

т. 14 от ЗОП. 
 
 

 
Договор № 02-53/ 06.08.2014 г. между НИГГГ БАН като Възложител и „Българска 
телекомуникационна компания” EАД като Изпълнител на „Изграждане и поддръжка на 
дистанционен достъп до обекти и за нуждите на Национален Институт по Геофизика, 
Геодезия и География 
 
Срок на договора: 24 м.. 
 
 
Стойност на договора: 59 376 лева без ДДС. 
 
 
Извършени плащания по договора за периода 01.04.2015 г. – 30.04.2015 г. 
 
 

Дата на 
извършване на 

плащането 
 

Основание за извършване на плащането Размер на 
извършеното 

плащане в лева без 
ДДС и с ДДС 

 

17.04.2015 г. Основание за извършване на плащането: т. 
6, ал.(1) от договора. Срещу представена 
Фактура № 0017471553/01.04.2015 
 

2474.00 лева без 
ДДС, 2968.80 лева с 
ДДС. 
 

 


